CIENTO TREINTA Y UN PUNTOS CON CINCUENTA CENTÉSIMOS (131,5); 3º) 

GALLETTA, Mariano Gabriel (DNI nº 22157133, Reg. Nº 3) con treinta y nueve puntos (39) 

en la evaluación de antecedentes y sesenta y siete puntos (67) en la oposición; se lo califica con 

un total de CIENTO SEIS PUNTOS (106).--------------------------------------------------------------- 

Julián Horacio LANGEVIN 

Presidente 

Andrea DURANTI   Cecilia MAGE 

Rosana Andrea GAMBACORTA   Sergio DELGADO 

Los señores miembros del Jurado de Concurso para la selección de la terna de candidatos al